
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2
024.

Apotheker Tarik El-Dessouki e.K.
Wilmersdorfer Straße 46 · Fußgängerzone · 10627 Berlin

Telefon 030/31 86 92 10 · Fax 030/31 50 84 35
www.bong-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Montag bis Freitag 8.30 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 20.00 Uhr, 
verkaufsoffene Sonntage von 13.00 – 18.00 Uhr für Sie geöffnet

20% Mi & Fr
Spartage

Jeden Mittwoch und Freitag 20% Rabatt* 

auf alle Artikel, die nicht verschreibungspflichtig  

oder bereits reduziert sind.

*Rabattaktionen nicht kombinierbar.

isla® med
versch. Sorten

je 20 Stück

je statt € 8,98 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

Curazink® 
15 mg Hartkapseln
50 Stück

statt € 19,17 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

21%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 14,98 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

33%GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 36,40 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis SIE SPAREN

17%

Hermes Multivit®
20 Brausetabletten

statt € 3,95 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 7,39 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 14,88 

SIE SPAREN

19%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 34,95 1)

€ 26,98
Freundschaftspreis

1 l = € 539,60 

SIE SPAREN

22%

aronal® / elmex® 
Doppel-Schutz 
Zahnpasta
2 x 75 ml

statt € 7,98 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis

1 l = € 43,20 

SIE SPAREN

28%

Guten Tag Apotheke® 
 Vitamin C + Zink Depot
60 Kapseln

statt € 6,99 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

28%

* Bei einem Kauf von Eucerin®-Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20€ und Vor-
lage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5€ auf den Verkaufspreis 
direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlös-
bar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Pro- 
motion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 29.02.2024.

DERMOKOSMETIK1Nr. MARKE
MIT 100 JAHREN EXPERTISE **

auf alle Eucerin® Produkte*

Eucerin® Produkte  
kaufen

* Bei einem Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5 € auf den Verkaufspreis direkt an der Kasse. Keine Baraus-
zahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 29.02.2024.

** IQVIA, BRD gesamt, Offizin + VH, nach Umsatz und Absatz, MAT 03/23, PEC Markt (80-94)
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5   € Kennenlernrabatt 
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Für  
mind.  
20 €

Finalgon®  
Wärmecreme DUO
50 g

statt € 11,97 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 219,60

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 26,95 1)

€ 20,98
Freundschaftspreis

1 l = € 52,45 

SIE SPAREN

22%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 54,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

21%

Synofen 500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Ipalat®  
Die Halspastille 
Classic 
40 Stück

statt € 7,10 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%
Arzneitee Nr. 4
H&S® Erkältungstee
20 Filterbeutel à 2 g

€ 4,75
Freundschaftspreis

1 kg = € 118,75

Nasivin®
Nasenspray 
ohne Konservierungsstoffe

Erwachsene und Schulkinder

10 ml 

statt € 7,25 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 l = € 598,00 

SIE SPAREN

17%

Vitamin D3 HEVERT® 
Immun
30 Kapseln

statt € 12,95 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Vigantolvit® Immun 
Filmtabletten
60 Stück

statt € 25,99 1)

€ 20,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

19%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

https://mein-tag.de/


Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

„Hallo 2024! Schön, dass du da bist.“ Schließlich liegt die 
Chance vor uns, dass die guten Vorsätze jetzt Wirklichkeit 
werden. Anregungen, wie Sie das neue Jahr gesund gestal-
ten, fi nden Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der ak-
tuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. 
Dort entdecken Sie die 25 besten Tipps für 365 wohltu-
ende Tage – von Immunsystem stärken bis Vorsorgeunter-
suchungen. Also: happy new year!

Der Zauber des (Neu-)Anfangs: 
Auf ein gesundes 2024!

Lactulose- 
ratiopharm®
Sirup
200 ml

statt € 5,97 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 24,90 

SIE SPAREN

16%

Miclast® 80 mg/g 
wirkstoffhaltiger  
Nagellack
3 ml

statt € 24,47 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

18%

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 16,18 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

1 l = € 144,22 

SIE SPAREN

19%

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,72 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

18%

Pantoprazol-ratiopharm® SK  
20 mg magensaftresistente 
 Tabletten
14 Stück

statt € 10,69 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 5,19 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Nasivin®
Nasenspray 
ohne Konservierungsstoffe

Erwachsene und Schulkinder

10 ml 

statt € 7,25 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 l = € 598,00 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke

Gültig vom 01. — 06.01.2024 Gültig vom 08. — 13.01.2024 Gültig vom 15. — 20.01.2024 Gültig vom 22. — 31.01.2024

Sinupret® extract
40 überzogene Tabletten

statt € 27,95 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

21%

Algovir® Effekt 
Erkältungsspray

20 ml

statt € 13,95 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 l = € 549,00 

SIE SPAREN

21%

OMNI BiOTiC® 
SR-9 mit B-Vitaminen
28 Portionsbeutel à 3 g

statt € 43,00 1)

€ 34,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 416,43

SIE SPAREN

18%

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 19,99 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

Esberitox® compact
20 Tabletten

statt € 13,99 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

28%

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 25,60 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

1 l = € 997,50 

SIE SPAREN

22%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Gültig vom 01. — 06.01.2024 Gültig vom 08. — 13.01.2024 Gültig vom 15. — 20.01.2024 Gültig vom 22. — 31.01.2024

ACC® akut 
600 mg
10 Brausetabletten

statt € 11,04 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

27%

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%
ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 21,95 2)

€ 14,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

31%

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
100 g

statt € 21,99 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 179,80 

SIE SPAREN

18%

Meditonsin® 
Tropfen
35 g

statt € 13,19 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 285,14

SIE SPAREN

24%


